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Wash basin mixer

Waschtisch-Einhebelmischer mit
Kaskaden-Auslauf 4 l/min

Wash basin mixer with cascade 
stream. Flow limited 4 l/min.

Kartusche : 25000-2 (4750)

Cartridge: 25000-2 (4750)

Kartusche : 25000-2 (4750)

Cartridge: 25000-2 (4750)

45

140

G3/8"

        max.25

105

155

100
420

min.Ø34

5°

160

45 80

110

170

G3/8"

             max.45
350 M8x1.25

4902
240117

4931
229506
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Hoher Waschtisch-Einhebel-
mischer

High wash basin mixer. Flow
limited 4 l/min.        

Waschtisch-/Spültisch-Einhebel-
mischer mit schwenkbarem 
Auslauf

Washbasin or kitchen mixer with
swivel spout

Waschtisch Einhebelmischer mit
schwenkbarem Auslauf

Wash basin mixer with high swivel
spout

Kartusche : 25000-2 (4750)

Cartridge: 25000-2 (4750)

Kartusche : 25000-2 (4750)

Cartridge: 25000-2 (4750)

Kartusche : 25000-2 (4750)

Cartridge: 25000-2 (4750)

Cartucho: 25000-2 (4750)

Cartridge: 25000-2 (4750)

Bidet-Einhebelmischer

Bidet Mixer

45

200

225

215

5°
280

G3/8"

           max.25

100

420

min.Ø34

165
150

220 230

G3/8"

max.45

370

M8x1.25

230

215

280290

G3/8"

375
M8x1.25

max.70

45

R 3/8"

             max.45

70

90

350

160

150

M8x1.25
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4910
240135

4929
223359

4921 291,8 €

223215

4903
223305
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Kartusche : 35100-2

Cartridge: 35100-2

Waschtisch-Einhebelmischer
Unterputz mit Wandauslauf

Concealed wash basin mixer

��������	
���	

���������
��
����
���������	�
��������� 
	���� 1��

50

140

240

90100

100 G1/2"

50

260-290
60-90 185

G1/2"

5
85

180

20°

4920
49A300683
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4925 S +  4749 MK 

Ref.: 4749 MK (4713MK + 4726 M + 2471C)

4928 S +  4749 MK 

Ref.: 4749 MK (4713MK + 4726 M + 2471C)

Kartusche : 35000-2 (3760)

Cartridge: 35000-2 (3760)

Kartusche : 35000-2 (3760)

Cartridge: 35000-2 (3760)

Einhebel-Wannenfüll- und 
Brausebatterie ohne Brauseset

Bath and shower mixer without
shower kit

Einhebel-Brausebatterie
ohne Brauseset

Shower mixer without shower kit

Einhebel-Wannenfüll- und 
Brausebatterie mit Brauseset

Bath and shower mixer with
shower kit

Einhebel-Brausebatterie mit
Brauseset

Shower mixer with shower kit

 METALL-
BRASS

 METALL-
BRASS

G1/2"

196

62

150±24

5°

68

G1/2"

G1/2"

137

62

150±24

68

G1/2"
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4925 S
240144

4925 MK
256911

4928 MK
256920

4928 S
240153
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Kartusche : 35100 (6689-2)+ 4002

Cartridge:  35100 (6689-2) + 4002

XX1502+4900N-35+475100+K2

Kartusche : 35100 (6689-2)+ 4003

Cartridge:  35100 (6689-2) + 4003

XX1503+4900N-35+475100+K3

DIESE UP-ARMATUREN VERFÜGEN ÜBER KEINE VERLÄNGERUNGSSÄTZE. ABMESSUNGEN BEACHTEN !!!! 

NICHT MIT RS-BOX KOMPATIBEL !!!!

*

*

*

*

Unterputz-Einhebel-Brause-
batterie, 1 Weg

Concealed  Shower mixer without
shower and spout.

Unterputz-Einhebel-Wafü- und
Brausebatterie, 2 Wege

Concealed  Shower mixer without
shower and spout.

Unterputz-Einhebel-Wafü- und
Brausebatterie, 3 Wege

Concealed  Shower mixer without
shower and spout.

1 WEG/WAY

2 WEGE/WAY

3 WEGE/WAY

��������	
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XX1801 1 bar 3 bar 5 bar

l/min 17 26 34

XX1502 1 bar 3 bar 5 bar

l/min 14 24 30

l/min 13 22 29

XX1503 1 bar 3 bar 5 bar

l/min 13 22 28

l/min 13 21 26

l/min 13 21 26

Kartusche : 9000N

Cartridge:  9000N

XX1801+4900N-35+K1

Ø40

G1/2"

30-60

G1/2"
50

75
40

M5
20

65G1/2" 40

110

40
G1/2"

G1/2"

G1/2" G1/2"

120

190

40
M5

145

40

70

4575

70

20-50

40
G1/2"

G1/2"

G1/2" G1/2"

120

190

40
M5

145

40

70

4575

70

20-50

G1/2"

491801 S 
49D300649

491502 S 
49C300650

491503 S

49C300651
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Unterputz-Einhebel-Brause-
batterie, 1 Weg
- RS-Box U0000  erforderlich

Single level shower 1 Way
- To complete with RS-Box
U0000

Unterputz-Einhebel-Wafü- und
Brausebatterie, 2 Wege
- RS-Box U0000  erforderlich

 Single level bath-shower 2 ways
-To complete with RS-Box U0000

Ramon Soler Universal UP-Einbaukörper

Ramon Soler universal concealed box

Kartusche :  U35000-2

����������				������!"

UXX18 + 4900N-35 + UR1

Kartusche :   U35000-2

����������						������!"

UXX15 + 4900N-35 + UR2

1 WEG/WAY

2 WEGE/WAY

130

G 1/2
G 1/2

130

G 1/2
18,5

0-20
115

G 1/2 136

78,5

COLDHOT

TOP

MAX
MIN

47-67

3

160

200

84

3

47-67

50

160

200

84

3

 K
U

A
T

R
O

 N
K

U4918 S
49D300903

U4915 S
49C300906

U0000
AAZ300890
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Cartridge: 25000-2 (4750)

Ref.: 4966 s/c  + CT 466 + 9566

Grossküche mit Brausegalgen und
Geschirrbrause (Metall), 2 jets

Single lever kitchen mixer with 2
jets for great kitchens

Spültisch-/Waschtisch-Einhebel-
mischer mit schwenkbarem 
Auslauf
Washbasin or kitchen mixer with 
swivel spout

Kartusche : 25000-2 (4750)

Cartridge: 25000-2 (4750)

Kartusche                
Cartridge

25000-2
(4750)

214341 4902, 4903, 4910, 4921, 
4929, 4931 , 4966 (Ø25 )

35000-2 
(3750)

194109 4925 , 4928 (Ø35 )

Kartuschenmutter       
Cartridge nut

TSC250 252852 4903, 4921, 4929, 4931 
, 4966

TSC251 
(TSC12)

252348 4902 , 4910

TSC351 
(TSC9)

250863 4925 , 4928

Kartuschenring-

blende         
Handle cover

4780 250827 4903, 4921, 4929, 4931 
, 4966

4970 252843 4902 , 4910

4980 252834 4925 , 4928

Hebel                 
Handle 

  

4900-25 241143 4902, 4903, 4921 , 4931

4900L-25
(4900NK-
L(25))

242043 4910, 4929 , 4966

4900-35 240108 4925 , 4928

• Kartuschen mit Keramikdichtscheiben: Ø25mm Waschtisch,Bidet und Spültisch, Ø35mm 
Dusche und Wanne, Ø40mm Unterputz und Wannenrand. 
�
���������
���
!
�"�#
$"���%����
�&'
*�'�%
;<
=>?�&@F
������
;�I
=>?�&@F
$"&&�
;�J
=>?�&@�
• Geräuschklasse 1. Geräuscherzeugung bei 3 bar < 20 dB.
• Zweischichtverchromung: 15 μm Nickel, 0,3 μm Chrom.
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• Heisswassertemperatur-Empfehlung von 55°C. Maximale Temperatur 64°C. Maximal 1 
Stunde bei 90°C.
• Widerstandsfähigkeit bei Anti-Legionellen Temperaturschock.

• Ceramic mixer tap cartridge:
Ø25mm for washbasins, bidets and sinks in large kitchens
Ø35mm for baths-showers and Showers
Ø40mm for embedded baths-showers, embedded showers, and shelf mixer tap set
• Thermostatic cartridge with Hot Block anti-burn s,stem and Termostop temperature 
blocking s,stem (to 38ºC).
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• Comfortable performance as regards reliabilit,, sensitivit, and steadiness in the tempera-
ture selection.
• Acoustic level at 3 bars: < 20 dB.
• Chrome-plated brass: 15 microns thick of nickel, 0.3 microns of chrome.
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bars and water hammers of 25 bars.
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65ºC. Maximum: 1h at 90ºC.
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TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN TECHNICAL CHARACTERISTICS

230

215

280290

G3/8"

375
M8x1.25

max.70

200

165

285

G3/8"

545

max.70

375
M8x1.25

4929 299,4 €

223359

4966 565,3 €

223377
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Abdeckkappe
Cold water index

DT1-CN 252825 4902, 4910, 4925 , 4928, 
4903, 4921, 4931, 4929, 
4910 , 4966 (neutral)

Luftsprudler     
Aerator

4740 230406 4903

1515 228975 4921 , 4929

1531 250890 4902 , 4910

1532 250899 4925

Sockel
Base Cover

            

4730 230397 4903, 4921, 4929, 4931 
, 4966

4930 252915 4902 , 4910

Stöpsel 
Plug

4769 221775 Stöpsel f. 4719L - 
Plug to assemble to 
4719 L

Flexibler Edelstahl-
schlauch       
Flexible connection

224 120826 4902 , 4910

229A 227085 4903, 4921, 4929, 4931 , 
�<��
;]"=%>�Y='@

229R 227076 4903, 4921, 4929, 4931 , 
�<��
;^"�?>�Y%@

Verstärkungs-
sockel     
Reinforcement 
base

BRF 162429 4921, 4929 , 4966

Umsteller                         
Diverter

4795 250881 4925

Stutzen          
Shower raccord

RD04M
(RDK) 

224934 4928 , 4925
(f. Brauseschlauch-
anschluss)

Sitz           
Seat

AGM-2I 252816 4925 , 4928

Mutter     
Seat nutSeat nut

T3/4 160220 4925 , 4928

Zierblende                        
Plate

1322 221982 4925 , 4928

1329 217140 4925 , 4928 (Zierblende
����&���=���>�="%����-
centric)

S-Anschluss
Eccentric 

E 1/2 3/4 160248 4925 , 4928

Auslauf                        
Spouts

CK21 222315 4921

CK29 222288 4929

Schwenkgelenk          
Nexus spout

1420 160159 4966 (f. Spültisch)

Brauseschlauch      
Flexible hose

         

2471C 255471 4925 , 4928

Grossküche 
Great kitchen

CT466 210885 4966 (Auslauf
����="����}�'��>��%@

F466 210903 �<��
;*�"������="���>
Hose)

M466 210912 �<��
;}�'��>�Q��&\@

9566 210894 �<��
;����������"���>
Handshower)

����������
begrenzer    
Flow rate

LC4 234825 4931

Anschlusss-
tutzen+Filter          
#�$$%��&'*���#�$$%�� '

PARD-10 256362 4931

Montageset   
Fixing setFixing set

BMK 230415 4903, 4921, 4929, 4931 
, 4966

BMNK 250710 4902 , 4910
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